
 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 1 de 10 

Decreto Executivo n° 191/2022 
 

 
“Dispõe sobre a nomeação de ocupante de cargo de 
provimento em comissão e dá outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Caratinga/MG, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
DECRETA: 

 
 
Art. 1° - Fica nomeada para exercer o cargo de provimento em comissão de CHEFE 
DE PESSOAL, símbolo – CC-2, a Sra. STEFANE DA SILVA DUTRA. 
 
Art. 2° - No ato da posse e no término desta, o nomeado apresentará a declaração de 
que trata o art. 13 da Lei Federal 8.429/92. 
 
Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Caratinga/MG, 01 de setembro de 2022. 
 
 

  
WELINGTON MOREIRA DE OLIVEIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 2 de 10 

PORTARIA nº 025/SEFAZ/2022 
 
 
    O Secretário de Planejamento e Fazenda, no 
uso de suas atribuições legais e em decorrência das expressas 
delegações que lhe foram conferidas pelo Prefeito Municipal, através 
dos ofícios 0130 e 0147/GABINETE/2022, respectivamente de 
14/06/2022 e 30/06/22, considerando artigo 2º do Decreto Executivo 
Municipal 015/2021, 
 
    E considerando que, aos 30 de agosto do 
corrente ano, a Comissão Processante instituída pela Portaria 
020/SEFAZ/2022, publicada em 07/07/2022, requereu a dissolução 
do colegiado disciplinar, alegando supostas inconformidades 
processuais durante a oitiva de testemunha, no dia 29 de agosto do 
corrente ano, 
 
    RESOLVE 
 
    Artigo 1º - Na qualidade de autoridade 
instituidora, acatar o pedido da Comissão Processante, dissolvendo-a 
e extinguindo o processo administrativo disciplinar, no estado em que 
se encontra, sem julgamento do mérito. 
 
    Artigo 2º - Uma vez publicada esta portaria, 
deverá o servidor presidente da comissão disciplinar dissolvida 
providenciar a entrega de cópia integral dos autos aos servidores 
investigados, inclusive do arquivo áudio-visual da audiência de oitiva 
da única testemunha, realizada no dia 29 de agosto do corrente. 
 
    Artigo 3º - Promover os autos do processo 
administrativo disciplinar, no estado em que se encontrar, ao Exmo 
Prefeito Municipal, para superiores deliberações. 
 
    Cumpra-se e publique-se. 
    Caratinga, 02 de setembro de 2022. 
 
 
 

Pedro Pereira Lomar 
Secretário de Planejamento e Fazenda 

 

 

 

 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 3 de 10 

                 Portaria SMS nº 037/2022 
 

 

NOMEIA COMISSÃO DE SINDICANCIA 
ADMINISTRATIVA Nº 001/2022 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARATINGA-MG, no uso de 
suas 
atribuições legais, conforme Decreto Municipal nº 015/2021, de 14 de janeiro de 
2021; 

 

Considerando o Oficio de Nº 078/2022 da  Assessoria de Convênios - Prestação 
de Contas Recursos COVID, não foram apresentadas a documentação indispensável 
para análise da Prestação de Contas e a    emissão de parecer financeiro. 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Instaurar Sindicância Administrativa visando apurar irregularidades 
relativas a Prestação de Contas do Convênio Nº 018/2020, celebrado com a 
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CARATINGA FUNEC (CASU IRMÃ DENISE). 

 

§1º - Uma vez instaurada, a referida Comissão deverá apurar a existência ou 
inexistência dos procedimentos formais e/ou atos ilegais, os envolvidos nos supostos 
atos, apontar, em sua conclusão, em caso de penalidades, as faltas praticadas. 

 

Art.2º - Para cumprimento da determinação contida no Artigo 1º desta Portaria, 
ficam nomeados os seguintes Servidores Públicos Municipais que comporão a 
respectiva comissão: 

 

I – Membros Titulares: 
a) Liliane Ribeiro de Freitas; 
b) Denise Ana de Abreu; 
c) Danielle Silva Viera; 

 

II – Membros Suplentes: 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 4 de 10 

d) Manasses Rezende Serafim; 
e) Joaquim Vicente de Paula Júnior; 
f) Cláudio de Oliveira Paiva; 

 
 
 
Art.3º - A Comissão sindicante exercerá suas atividades com autonomia, 
independência e imparcialidade, assegurando o sigilo dos fatos, devendo buscar 
as informações iniciais, inclusive documentação junto a Assessoria de Convênios da 
Prefeitura Municipal de Caratinga. 

Parágrafo único: os membros titulares nomeados para compor a comissão 
processante elegerão entre si um presidente, um secretário e um membro, conforme 
descrito na Portaria nº 035/2021, art. 3º, § único.  

 

Art.4º - Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a conclusão dos 
trabalhos, podendo este ser prorrogado, a pedido da presidente da Comissão, por 
igual período. 

 

Art.5º - Ficam os servidores integrantes desta Comissão (convocados pela 
presidente), dispensados de suas atividades laborativas regulares, durante o período 
dedicado exclusivamente aos trabalhos processantes, até a conclusão do relatório 
final. 

 

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do 
Município 

 

Caratinga-MG, 02 de setembro de 
2022. 

 

 

Gilberto Evangelista de Oliveira 
Secretário Municipal de 

Saúde 

 

 

 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 5 de 10 

Secretaria de Planejamento e Fazenda 
Superintendência de Contratos e Licitações 

 
 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 071/2022. 

Objeto: Contratação de empresa do ramo de engenharia para fornecimento e instala-

ção de produtos e equipamentos semafóricos para atender a necessidade do município 

de Caratinga. ABERTURA: 21/09/2022 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição 

na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo 

Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 077/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de guincho, reboque, so-

corro e prancha para atender os veículos da frota municipal. ABERTURA: 16/09/2022 

as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Cara-

tinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 078/2022. 

Objeto: de Contratação de empresa para o fornecimento de emulsão asfáltica e demais 

materiais de construção para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras. 

ABERTURA: 19/09/2022 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da 

Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 

/ 8019. Caratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pre-

goeiro. 

 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 6 de 10 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 079/2022. 

Objeto: Aquisição de veículos 0km para atender a Secretaria Municipal de Planeja-

mento e Fazenda. ABERTURA: 19/09/2022 as 10h00min. O edital encontra-se à dis-

posição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações 

no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Ve-

ríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 080/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de bolsas em lona, materiais pe-

dagógicos adaptados para deficientes, equipamentos para transporte de cargas arma-

zenadas no almoxarifado, para atender as demandas da Secretaria de Educação Cul-

tura e Esporte e Secretaria Municipal de Saúde. ABERTURA: 20/09/2022 as 09h00min. 

O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.cara-

tinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de 

setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 082/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção pre-

ventiva e corretiva dos veículos pertencentes à Frota Municipal. ABERTURA: 

19/09/2022 as 14h30min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Ca-

ratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 084/2022. 

Objeto: Aquisição de Gás GLP, botijão e kits de válvulas, destinada a atender as ne-

cessidades de todas as Secretarias Municipais. ABERTURA: 16/09/2022 as 13h30min. 

O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.cara-

tinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de 

setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 7 de 10 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 087/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de conserto, aferição e 

selagem em equipamentos cronotacógrafo. ABERTURA: 21/09/2022 as 15h00min. O 

edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.cara-

tinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de 

setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Tomada de Preços n° 

009/2022. Objeto: Contratação de empresa para execução de Obras de reconstrução 

de Muro de Gabião e Pavimentação na Rua Ernestina Gomes de Lana. ABERTURA: 

21/09/2022 as 16h30min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Ca-

ratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Presidente da 

CPL. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Concorrência n° 002/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para execução de obras de Construção da Sede Ad-

ministrativa da Prefeitura Municipal de Caratinga. ABERTURA: 05/10/2022 as 

09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.ca-

ratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de 

setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Presidente da CPL. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 089/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças para manutenção pre-

ventiva e corretiva dos veículos pertencentes à Frota Municipal. ABERTURA: 

19/09/2022 as 16h30min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Ca-

ratinga/MG, 02 de setembro de 2022. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 8 de 10 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 092/2022. 

Objeto: Aquisição de pneus e acessórios para atender as necessidades de manutenção 

dos veículos da frota municipal. ABERTURA: 22/09/2022 as 09h00min. O edital en-

contra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais 

informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 02 de setembro de 2022. 

Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

MUNICÍPIO DE CARATINGA /MG - Extrato da Ata de Registro n° 197/2021 – Pregão 

Presencial Registro de Preço 096/2021. Objeto: aquisição de diversos óleos e 

lubrificantes, para atender a frota de veículos oficiais do Município de Caratinga. 

Vencedor com menor preço por item: COMERCIAL COELHO E SERVIÇOS LTDA – Valor 

global: R$ 208.822,09 (duzentos e oito mil oitocentos e vinte dois reais e nove 

centavos); Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 22 de setembro de 2021. Pedro 

Pereira Lomar – Secretário de Planejamento e Fazenda. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 06 - Ata de 

Registro de Preços Nº. 228/2021 - Processo Licitatório Nº. 193/2021, modalidade 

Pregão Presencial Para Registro de Preços N°. 113/2021 – Objeto: Aquisição de 

combustíveis na Região Metropolitana de Belo Horizonte ou em postos na Rodovia 

262/381, destinados ao abastecimento dos veículos oficiais que compõem a Frota 

Municipal. Contratada: COMERCIAL MAPES DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Ficam 

reequilibrados os valores dos itens: 02 - Óleo Diesel Comum para o valor de R$ 7,51; 

03 - Óleo Diesel S-10 para o valor de R$ 7,78. Caratinga/MG, 22 de junho 2022. Pedro 

Pereira Lomar – Sec. Mun. Planejamento e Fazenda. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 07 - Ata de 

Registro de Preços Nº. 228/2021 - Processo Licitatório Nº. 193/2021, modalidade 

Pregão Presencial Para Registro de Preços N°. 113/2021 – Objeto: Aquisição de 

combustíveis na Região Metropolitana de Belo Horizonte ou em postos na Rodovia 

262/381, destinados ao abastecimento dos veículos oficiais que compõem a Frota 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 9 de 10 

Municipal. Contratada: COMERCIAL MAPES DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Fica suprimido o 

valor do item: 01 - Gasolina para o valor de R$ 5,72;. Caratinga/MG, 15 de julho 2022. 

Pedro Pereira Lomar – Sec. Mun. Planejamento e Fazenda. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato da Atas de Registro n° 257/2021 e 

258/2021 – Pregão Presencial Registro de Preço 124/2021. Objeto: Aquisição de 

cortina de ar para atender a secretaria municipal de educação, escolas e CEIMS. 

Vencedores com menor preço: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI – Valor global R$ 

31.500,00 (trinta e um quinhentos reais); DUDA SHOP STORE COMÉRCIO DE 

ELETROELETRÔNICOS LTDA - ME – Valor global R$ 12.360,00 (doze mil reais trezentos 

e sessenta reais); Prazo de doze meses. Caratinga/MG, 02 de dezembro de 2021. 

Elaine Teixeira Cardoso Alves – Secretaria de Educação Cultura e Esporte. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA /MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 02 - Ata de 

Registro de Preços nº. 198/2021 - Processo Licitatório nº. 179/2021, modalidade 

Pregão Presencial Para Registro de Preços N°. 104/2021 – Objeto: Registro de preço 

para a Aquisição de Emulsão asfáltica, conforme solicitado pela Secretaria do Municipal 

de Obras. Detentora: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº. 00.472.805/0025-05. Fica reequilibrado o valor unitário dos itens 01 e 02 

(emulsão asfáltica RL 1C), para o valor de R$ 4.001,10 (quatro mil um real e dez 

centavos). Caratinga/MG, 22 de fevereiro de 2022. Carlos Alberto Bastos – Sec. Mun. 

de Obras Publicas e Defesa Social. 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA /MG – Torna Público Extrato do Aditivo nº. 02 - Ata de 

Registro de Preços nº. 198/2021 - Processo Licitatório nº. 179/2021, modalidade 

Pregão Presencial Para Registro de Preços N°. 104/2021 – Objeto: Registro de preço 

para a Aquisição de Emulsão asfáltica, conforme solicitado pela Secretaria do Municipal 

de Obras. Detentora: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o nº. 00.472.805/0025-05. Fica reequilibrado o valor unitário dos itens 01 e 02 

(emulsão asfáltica RL 1C), para o valor de R$ 4.001,10 (quatro mil um real e dez 

centavos). Caratinga/MG, 22 de fevereiro de 2022. Carlos Alberto Bastos – Sec. Mun. 

de Obras Publicas e Defesa Social. 



 

 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG 
 

Caratinga, 02 de setembro de 2022 – ANO X -|Nº 5355– Lei nº 3.357/2013  
 

 

 

 

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR 
RAYANE DINIZ SOUZA 

PORTARIA Nº 10/2022 
 

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG 
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br 

 
 

Página 10 de 10 

 

MUNICIPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de contrato n° 219/2022, 220/2022, 

221/2022, 222/2022 – Pregão Presencial Registro de Preço 041/2022. Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos e suprimentos de 

informática para atender a todas as secretarias da prefeitura municipal de Caratinga. 

Vencedor com menor preço: ; 3S COMERCIAL LTDA, Inscrita no CNPJ de nº 

39.596.414/0001-60 – Valor de  global  de R$ 561.283,66 (Quinhentos e Sessenta e 

Um Mil Duzentos e Oitenta e Três Reais e Sessenta e Seis Centavos); CAMPOS 

DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n° 

17.010.855/0001-04 – Valor de  global  de R$ 100.105,68 ( Cem Mil Cento e Cinco 

Reais e Sessenta e Oito Centavos); ES LICITAÇÕES REGIONAIS LTDA, inscrito no CNPJ 

nº 44.506.209/0001-05 – Valor de  global  de R$ 315.851,54 ( Trezentos e Quinze Mil 

Oitocentos e Cinqüenta e Um Reais e Cinqüenta e Quatro Centavos); MW NEGÓCIOS 

LTDA - EPP, inscrito no CNPJ nº 45.862.764/0001-24 – Valor de  global  de R$ 

842.340,00 ( Oitocentos e Quarenta e Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais); Prazo de 

doze meses. Caratinga/MG, 02 de Setembro de 2022. Pedro Pereira Lomar – Secretario 

de Planejamento e Fazenda. 

 

 

 

rayane
Assine


	PORTARIA nº 025/SEFAZ/2022
	Portaria SMS nº 037/2022
	RESOLVE:
	Gilberto Evangelista de Oliveira

		2022-09-02T16:59:21-0300
	Rayane Diniz Souza




